Putt. test. 1. 296

Blandowksa (Zaramby alias B.)
Panme rna (calo/kroneus)). (1516)

"In causa decime manipularis in villa
Zaramby et alias B. ... procur. honor. Andree
Cronczewskij plebani ibidem produxit excepciones
contra articulos dictum per ven. d. Joh. de Czerny
pleb. ibid... productos..."

ADJ PT, Ep. 2, 199

Blandows

zakw

(1517) I

Tedes -- plebani in Czornewo contra -- pleb. in Czexyno

1. testis nob. Stan. de Zarawby, Annotum 60 c. v. u.

" -- ubi sita est pecia terre Blandowka? depositum quod
in bonis Zarawby et habet limites a villa B. et Smol-
dowo. -- Blandovo vero villa est in parrochia Nye-
xyno [= Czexyno], de cuius agri predialibus forte ple-
banus in Nyezyno percipit decimam. -- neque ali-
quando audivit eandem peciam abstractam esse a
bonis B. -- nunquam Blandowka pertinebat ad B., sed
ad Zarawby, licet villa B. pertinet ad Czexyno, sed
non Blandowka. -- Blandows et Blandowka sunt

A Df. - PI., Ep. 149, 265v-269v; 269v-270v

distincta bona sine (?) limitibus -- "

2. testis nob. Bernardus de Zarameby, anno 600. s. n.
de agri Blandowka, que sunt distincta certis
limitibus a bonis B. et sunt adiuncti bonis Zarameby. --"

3. testis nob. Joh. Rokycenzer de Zarameby parvo,
anno 700 vel circa : " -- sunt limitate parochie
gramicibus si partis a ducatu et Phalibogia B.
-- . -- viaista [a Zakrocym in Novem Yasto] est

publica et non facit gramicies, ymmo adiu ultra
viam versus Czexyno et B. protenduntur bona dicto.
rum notarium de Zarameby et ultra viam habent
speciales gramicies si partas a B. et ibidem sunt
illa bona sive pecia agri Blandowka intra illas
gramicies pecia terre dicta Blandowka (G. d.)

Blandows

Zarker

II

(1517)

[c. d.] habet granicias a ducatu videlicet a villa
Wrona et Blandows et a Phalibogy ultra viam
prefatam versus B. -- . -- villa B. spectat ad
parochiam in Czegno et Blandowka pecie terra ad bo-
nor Radzymyno [s.] "

Adj. PC., Ep. 149, 265v.-269v.-270v

Zakw/ ciekszn

(1518)

Blandowx . Blsdowx

nde. kather. de B.

Y. nob. Vic. de Myszkow man-
tam suum

-- circa nuperias -- quando iam voluerunt ad eam
equitare ... Katerina agit -- pater eidem misibetar
dicens: si non v. secundum meam voluntatem fac
abscidant tibi collum -- "

civis contractionem matrimonii fuerant
nob. Jac. et Joann. (consanguines Katerine)
de Tykany et nob. Vic. Zabolotski, et nos.
joan. Tykanyowski

Putt. test. 1. 352 i 353^o a quo kater. potebat con-
silium

lab. matthes adv. de B.

Bladowno

Zakw.

3. XII. 1520, (1539)

Celkowny

Litterae divisionis bonorum B. ad supplicationem
Alexii Bladownski e libris ducum Masoviae
extraduntur.